
 

 

COMUNE DI VETRALLA 
 

PROVINCIA DI VITERBO  

 

 
  Ordinanza N. 22 

  Data di registrazione 25/03/2024 

 

 

OGGETTO: 

DISINFESTAZIONE/SANIFICAZIONE SCUOLA PRIMARIA CURA DI 

VETRALLA- SOSPENSIONE TEMPORANEA ATTIVITÀ DIDATTICHE 26 E 27 

MARZO 2024 

 

SETTORE VIII SERVIZI SOCIALI 

 

SETTORE VIII – PUBBLICA ISTRUZIONE 

 

 

IL SINDACO 

 

 

Viste le segnalazioni pervenute da parte dell’I.C. “Piazza Marconi” di Vetralla, relativamente alla 

necessità di procedere alla disinfestazione/sanificazione di una parte del Plesso della scuola Primaria 

“Derna e Saturno Cecchini” sita in L.go Luzi; 

 

Sentito il Dirigente Scolastico; 

 

Ritenuto, pertanto, necessario disporre la disinfestazione/sanificazione della porzione del plesso della 

Scuola Primaria di cura di Vetralla, che interessa le classi: II C; IV C; IV A; V A nel periodo dal 26 al 27 

marzo; 

 

Sentito il Dirigente Scolastico; 

 

Visto l'art. 50, commi 5 e 7, del Testo Unico delle Leggi sull'ordinamento degli Enti Locali, D.Lgs. 18 

agosto 2000, n. 267.; 

 

 

ORDINA 

 

La sospensione delle attività didattiche nei giorni 26 e 27 marzo 2024, esclusivamente nella porzione del 

plesso della scuola Primaria di Cura di Vetralla che interessa le seguenti classi: II C; IV C; IV A; VA al 

fine di effettuare la disinfestazione/sanificazione; 

 

Di dare mandato ai Responsabili dei Settori interessati di adottare le misure necessarie per effettuare le 

operazioni di disinfezione, sanificazione e dei locali interessati; 

 

DISPONE 

 

 

che la presente Ordinanza sia pubblicata all’Albo Pretorio; 



che la presente Ordinanza sia comunicata al Dirigente Scolastico dell’I.C Piazza Marconi 

 

 

 

AVVISA 

 

che avverso il presente provvedimento può essere proposto ricorso al Tribunale Amministrativo 

Regionale Lazio entro 60 giorni dalla pubblicazione dello stesso all’albo pretorio, oppure, in via 

alternativa, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, entro 120 giorni. 

 

 

 

 

 

 

 IL SINDACO 

 AQUILANI SANDRINO / InfoCamere S.C.p.A. 

 (atto sottoscritto digitalmente) 

 


